天麦市监发〔2023〕75号
天水市麦积区市场监督管理局

关于印发《天水市麦积区市场监督管理局

政府购买服务指导性目录》的通知
各市场监管所、下属单位、股室：
根据《天水市麦积区财政局关于印发＜天水市麦积区区本级政府购买服务指导性目录＞的通知》（麦区财发〔2023〕271号）要求，区局制定了《天水市麦积区市场监督管理局政府购买服务指导性目录》，并经区财政局审核同意，现印发给你们，请遵照执行。
天水市麦积区市场监督管理局

2023年6月13日

天水市麦积区市场监督管理局

政府购买服务指导性目录

	代码
	一级目录

（2类）
	二级目录
（16款）
	三级目录
（49项）
	四级目录
（54项）

	A
	公共服务

	A01

	公共安全服务

	A0103

	安全生产事故调查服务

	A010301

	市场监管安全生产事故聘请专家调查服务

	A0104

	安全生产应急救援服务

	A010401

	市场监管安全生产应急救援服务

	A04

	社会保障服务

	A0407

	法律援助服务

	A040701

	知识产权法律援助服务

	A07

	科技公共服务

	A0702

	科技成果转化与推广服务

	A070201

	专利成果转化与推广服务

	A0706

	其他适合通过市场化方式提供的科技公共服务

	A070601

	知识产权公共服务

	A1008

	其他适合通过市场化方式提供的社会治理服务

	A15

	公共信息与宣传服务

	A1501

	公共信息服务

	A150101

	市场监管业务政策宣传服务

	A1504

	公共信息系统开发与维护服务

	A150401

	公共服务平台建设

	A150402

	公共服务平台运维服务

	A1505

	其他适合通过市场化方式提供的公共信息与宣传服务

	A16

	行业管理服务

	A1601

	行业规划服务

	A160101

	市场监管中长期规划编制服务

	A1602

	行业调查与处置服务

	A160201

	市场监管业务调查研究服务

	A1606

	行业标准制修订服务

	A160601

	市场监管标准制修订服务

	A1608

	行业咨询服务

	A160801

	市场监管事务咨询服务

	A1609

	行业人才培养服务

	A160901

	市场监管系统人才培养服务

	A1610

	其他适合通过市场化方式提供的行业管理服务

	A17

	技术性公共服务

	A1701

	技术评审鉴定评估服务

	A170101

	特种设备事故调查技术鉴定与评估服务

	A170102

	特种设备事故进行直接经济损失评估服务

	A170103

	市场监管技术评审鉴定与评估服务

	A1702

	检验检疫检测及认证服务

	A170201

	食品检验检测服务

	A170202

	两品一械检验检测服务

	A170203

	产品质量监督检验检测服务

	A170204

	特种设备检验服务

	A170205

	认证服务

	A1705

	其他适合通过市场化方式提供的技术性公共服务

	B
	政府履职辅助性服务

	B01

	法律服务

	B0101

	法律顾问服务

	B010101

	市场监督管理事务法律顾问服务

	B0102

	法律咨询服务

	B010201

	市场监督管理事务法律咨询服务

	B0103

	法律诉讼及其他争端解决服务

	B010301

	市场监督管理事务法律诉讼及其他争端解决服务

	B0105

	其他适合通过市场化方式提供的法律服务

	B02

	课题研究和社会调查服务

	B0201

	课题研究服务

	B020101

	市场监督管理课题研究服务

	B0202

	社会调查服务

	B020201

	市场监督管理投诉举报业务社会调查服务

	B03

	会计审计服务

	B0301

	会计服务

	B030101

	市场监督管理事务会计服务

	B0302

	审计服务

	B030201

	市场监督管理事务审计服务

	B04

	会议服务

	B0401

	会议服务

	B040101

	市场监督管理业务会议服务

	B05

	监督检查辅助服务

	B0501

	监督检查辅助服务

	B050101

	市场监督管理专项检查辅助服务

	B06

	工程服务

	B0601

	工程造价咨询服务

	B060101

	市场监督管理工程造价咨询服务

	B0602

	工程监理服务

	B060201

	市场监督管理工程监理服务

	B0603

	其他适合通过市场化方式提供的工程服务

	B07

	评审、评估和评价服务

	B0701

	评审服务

	B070101

	质量发展业务评审服务

	B070102

	市场监督管理业务评审服务

	B0702

	评估和评价服务

	B070201

	市场监督管理业务绩效评价服务

	B070202

	市场监督管理业务资产评估服务

	B0703

	论证服务

	B070301

	市场监督管理业务论证服务

	B08

	咨询服务

	B0801

	咨询服务

	B080101

	市场监督管理政策咨询服务

	B9

	机关工作人员培训服务

	B0901

	机关工作人员培训服务

	B090101

	市场监督管理业务政策培训服务

	B0902

	其他适合通过市场化方式提供的机关工作人员培训服务

	B10

	信息化服务

	B1001

	机关信息系统开发与维护服务

	B100101

	信息系统升级改造服务

	B100102

	信息安全服务

	B100103

	应用系统运维服务

	B100104

	基础设施环境运维服务

	B1002

	数据处理服务

	B100201

	市场监督管理业务数据处理服务

	B1003

	网络接入服务

	B100301

	市场监督管理业务网络接入服务

	B1004

	其他适合通过市场化方式提供的信息化服务

	B100401

	市场监督管理其他信息化服务

	B11

	后勤服务

	B1101

	维修保养服务

	B110101

	办公设备维修保养服务

	B110102

	办公楼宇设施维修服务

	B1102

	物业管理服务

	B110201

	办公楼宇物业服务

	B1103

	安全服务

	B110301

	办公楼宇安全服务

	B1106

	租赁服务

	B110601

	专用设备租赁服务

	B1107

	其他适合通过市场化方式提供的后勤服务

	B12

	其他辅助性服务

	B1202

	档案管理服务

	B120201

	市场监管业务档案管理服务

	B1204

	适合通过市场化方式提供的其他辅助性服务

   抄送：区财政局。

  天水市麦积区市场监督管理局　　  　   2023年6月13日印发